Ручной монтажный инструмент
Электроизолированный VDE инструмент
◾ Кабелерезы в исполнении VDE
◾
◾ На внутренней стороне губок волнистый профиль - для увеличения
срока службы инструмента
Предназначены для:
снятия оболочки и резки медных и алюминиевых кабелей;
◾ снятия оболочки и резки медных и алюминиевых кабелей;
◾ резки кабелей с сечением до 50 мм2, с диаметром до 16 мм
(KL010160IS);
◾ резки кабелей с сечением до 70 мм2, с диаметром до 25 мм
(KL010210IS).
Характеристики
Регулировочный винт
◾ Регулировочный винт
Наименование Артикул Размеры
мм
Масса,
г
Кол-во в
упаковке
Кабелерезы в исполнении VDE KL010160IS 160 225 1
Кабелерезы в исполнении VDE KL010210IS 210 340 1
◾ Усиленные комбинированные пассатижи в испол-
нении VDE.
◾
◾ Голова инструмента дополнительно выполняет функции накидного
гаечного ключа 11-17 мм (M8-M10)
Предназначены для:
захвата плоских и круглых деталей;
◾ захвата плоских и круглых деталей;
◾ резки мягких и жестких жил.
Наименование Артикул Размеры
мм
Масса,
г
Кол-во в
упаковке
Усиленные комбинированные
пассатижи в исполнении VDE.
KL020165IS 165 200 1
Усиленные комбинированные
пассатижи в исполнении VDE.
KL020180IS 180 255 1
Усиленные комбинированные
пассатижи в исполнении VDE.
KL020205IS 205 280 1
◾ Усиленные комбинированные пассатижи изогну-
тые, в исполнении VDE.
◾
◾ Голова инструмента дополнительно выполняет функции накидного
гаечного ключа 11-17 мм (M8-M10)
Предназначены для:
захвата плоских и круглых деталей;
◾ захвата плоских и круглых деталей;
◾ резки мягких и жестких жил.
Характеристики
Изогнутая голова
◾ Изогнутая голова
Наименование Артикул Размеры
мм
Масса,
г
Кол-во в
упаковке
Усиленные комбинированные
пассатижи изогнутые, в ис-
полнении VDE.
KL026205IS 180 285 1